
UCHWAŁA NR XIV/118/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 511 z późn. zm.) i § 49 ust.1 i 2 Statutu Powiatu Świebodzińskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., 
poz. 2121) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: B1FBA8E7-AF69-44EF-8D61-61D640579C02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/118/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

 
Lp. 

Wskazanie jednostki 
kontrolującej 

 
Temat posiedzenia 

Kontroli 

Termin 
posiedzenia 

1. --------------- Opracowanie projektu planu pracy 2020 rok. Luty 

2. 
Zarząd Powiatu 

Sekretarz 
Audytor Wewnętrzny 

Zapoznanie się z protokołami z kontroli zewnętrznych 
przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2019r. Marzec 

3. Zarząd Powiatu 
Wydział ORG 

Ocena stanu przygotowania pomieszczeń w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Świebodzinie dla Wydziału 
Komunikacji Starostwa Powiatowego 

Kwiecień 

4. 
Zarząd Powiatu 
Wydział ORG 
Wydział BR 

1.Kontrola wykorzystania delegacji służbowych w 2019r. 
2.Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu powiatu 
za 2019 rok. Sformułowanie wniosku do Rady Powiatu w 
sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

Maj 

5. ------------------  
Według potrzeb Rady Powiatu Świebodzińskiego. Czerwiec 

6. ------------------ Według potrzeb Rady Powiatu Świebodzińskiego. Sierpień 

7. Zarząd Powiatu Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2020 
roku. Wrzesień 

8. Zarząd Powiatu 
Wydział DG 

Kontrola wydatkowanych środków finansowych na 
budowę, remonty i bieżące utrzymanie dróg powiatowych 
w 2020r.  

Październik 

9. Zarząd Powiatu 
Wydział GK 

Ocena realizacji zadań i wydatków poniesionych przez 
Wydział GK oraz Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartografii za I półrocze 2020. 

Listopad 

10. Zarząd Powiatu Wyrażenie opinii w sprawie projektu budżetu powiatu na 
2021 rok. Grudzień 

Id: B1FBA8E7-AF69-44EF-8D61-61D640579C02. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Świebodzińskiego opracowała projekt planu pracy Komisji na
2020 rok.

Zgodnie art. 16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. Nr 511 z
późn. zm.) Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez Radę Powiatu w zakresie kontroli.
Natomiast § 49 ust.1 i 2 Statutu Powiatu Świebodzińskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 2121)
wskazuje, że Rada Powiatu uchwala plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok kalendarzowy w I kwartale tego
roku. Plan pracy zawierający wskazanie jednostek kontrolowanych, zakres kontroli oraz termin
przeprowadzenia kontroli stanowi jednocześnie zlecenie dla Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli.

Zatem wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwały.

 

Id: B1FBA8E7-AF69-44EF-8D61-61D640579C02. Podpisany Strona 1


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




